

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, 2nd floor
800,rue Burrard, 2e étage
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
800 Burrard Street, 12th floor
800, rue Burrard, 12e étage
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet Airport Maintenance Garage Alterati	
Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-140841/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2013-08-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-019-7058	
File No. - N° de dossier PWY-3-36092 (019)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-08-21	Time Zone Fuseau horaire Pacific Daylight Saving Time PDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ngan, Ken (PWY)	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy019
Telephone No. - N° de téléphone (604) 658-2755 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: TC - Port Hardy Airport - Port Hardy, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

EZ899-140841/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

PWY-3-36092

Buyer ID - Id de l'acheteur

pw019

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Please find Addendum #1 attached.

All other terms and conditions remain unchanged.

THE FOLLOWING CHANGES IN THE TENDER DOCUMENTS ARE EFFECTIVE IMMEDIATELY.
THIS ADDENDUM WILL FORM PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS.

1 Questions received by PWGSC Contracting August 15, 2013;

Question 1

- .1 Is it possible to change the project schedule from 14 weeks to 20 weeks to accommodate the delivery and installation of the boiler and Garage doors?

Response

- .1 Section 01 11 55**

5 TIME OF COMPLETION

Revise sentence .1 to read

- “.1 Complete all work within 20 weeks of contract award.”

Question 2

- .1 Will the contractor be responsible for temporary heat for the building while the there is no boiler in service?

Response

- .1 Section 01 51 00**

12 Temporary Heating and Ventilation

Revise sentence .3 to read

- “.3 Provide temporary supplemental heat in the form of electric heaters for offices during overhead door and boiler replacement.”

Question 3

- .1 Was there asbestos testing done to the drywall ceiling in the boiler room. If so what are the results? If not is the contractor to assume that it does not contain asbestos and if it does it will be considered an extra?

Response

- .1 Section 01 11 15**

23 Testing and Inspection

Delete sentence 23.1.1 in its entirety.

~~“.1 Inspection and testing to determine if lead-based paint and asbestos materials are present at penetration locations.”~~

Refer to Section 01 11 55, **Description of Work**, 2.3 and 2.4

Question 4

- .1 Will temporary lighting be required when the lights are being changed out?

Response

- .1 Section 01 51 00**

13 Temporary Power and Light

Revise sentence .1 and .3 to read

“.1 Building's electrical power and lighting is available for construction purposes at no cost to Contractor.”

“.3 Provide own temporary extension cords, at no additional cost to Contract.”

Add new sentence .5 to read:

“.5 Provide own temporary lighting if required during building lighting replacement, at no additional cost to Contract.”

END OF ADDENDUM # 1